

Lucrari de hidroizolare a acoperisului IPLT "Toader Bubuiog"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 lucrari de hidroizolare

Valoarea de deviz 485308 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi K=3	m2	805.00	63.05 62.15	50754.61 50030.11
2	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din poliuretan expandat grosime 12 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) K=2.5 la material si utilaj	m2	805.00	164.93 14.29	132766.17 11499.46
3	CG51A	Pardoseli epoxidice turnate acoperire industriala in 2 straturi, grosimea stratului de 2 mm pe suport existent - Aplicativ - Membrana de poliuretan (Hidroizolare)	m2	805.00	156.38 100.49	125883.62 80894.45
4	IzF19B	Strat de protectie a hidroizolatiei la acoperisuri executat cu nisip 1...3 mm (3 kg/m2), fixat uniform intr-un strat de celochit	m2	805.00	31.41 1.55	25284.65 1244.53
5	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	15.00	34.32 34.32	514.82 514.82
6	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 25 km	t	15.00	86.25 0.00	1293.75 0.00
Total capitole lucrari de constructie			100.00 +			336497.60
Contributii sociale			24.00 %			34604.01
Total:			100.00 +			371101.61
Transport materiale			3.00 %			4634.23
Cheltueli directe:			100.00 +			375735.85
Cheltueli de regie constructii			4.50 %			16908.11
Total:			100.00 +			392643.96

1	2	3	4	5	6	7
Beneficiu de deviz			3.00 %			11779.32
Total:			100.00 +			404423
TVA			20.00 %			80885
Total deviz:						485308

L.S.

Intocmit

Ofertant "Graficon-AV" S.R.L.

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:
L.S.

Investitor

LT Toader Bubuiog
(semnatura)

**Lucrari de hidroizolare a
acoperisului IPLT "Toader
Bubuiog"**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL N 1
lucrari de hidroizolare

Valoarea de deviz 485308 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1835.40	30.92	56750.568
2.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	371.91	30.92	11499.457
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	523.25	30.92	16178.89
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	780.85	30.92	24143.882
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16.65	30.92	514.818
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1135.05	30.92	35095.746
		Total:				144183.361

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2.415	0.00	0.00
2.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	2093.00	11.21	23462.53
3.	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	774.813	54.25	42033.578
4.	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	704.375	65.24	45953.425
5.	2881116002700	Disc abraziv	buc	12.16	9.50	115.515
6.	2653102100839	Grund - pentru poliuretan	kg	486.381	32.58	15846.293
7.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1.61	350.00	563.50
8.	2653102100840	Strat superior din 2 componente	kg	567.444	46.70	26499.658
		Total:				154474.499

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2952270004025	Agreat "Pena-98"	h-ut	696.325	35.25	24545.456
2.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	53.935	10.00	539.35
3.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	5.625	230.00	1293.75
4.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	14.088	5.00	70.438
5.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	147.718	5.00	738.587
6.	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	120.75	8.00	966.00
7.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	112.70	8.00	901.60
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	16.10	5.00	80.50
9.	2912340002514	Ńompresor 7 m3/h	h-ut	696.325	12.50	8704.063
		Total:				37839.744

Total capitole lucrari de constructie	100.00 +	336497.60
Contributii sociale	24.00 %	34604.01

Total:	100.00 +	371101.61
Transport materiale	3.00 %	4634.23
Cheltueli directe:	100.00 +	375735.85
Cheltueli de regie constructii	4.50 %	16908.11
Total:	100.00 +	392643.96
Beneficiu de deviz	3.00 %	11779.32
Total:	100.00 +	404423
TVA	20.00 %	80885

Total deviz: 485308

Antreprenor: "Graficon-AV" S.R.L. **Beneficiar:** LT Toader Bubuiog

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

LT Toader Bubuiog

**Lucrari de hidroizolare a acoperisului IPLT "Toader
Bubuiog"****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1**
lucrari de hidroizolare
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi K=3 K=3.00	m2			63.05 62.15
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.4700	30.92	43.597
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	30.92	18.552
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0600	5.00	0.90
2	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din poliuretan expandat grosime 12 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) K=2.5 la material si utilaj K=2.50	m2			164.93 14.29
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.4120	30.92	12.739
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	30.92	1.546
	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	0.3850	54.25	52.216
	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0.3500	65.24	57.085
	2952270004025	Agregat "Pena-98"	h-ut	0.3460	35.25	30.491
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0030	5.00	0.037
	2912340002514	Ţompresor 7 m3/h	h-ut	0.3460	12.50	10.813
3	CG51A	Pardoseli epoxidice turnate acoperire industrială in 2 straturi, grosimea stratului de 2 mm pe suport existent -Aplicativ - Membrana de poliuretan (Hidroizolare) Materiale marunte (cirpe, rigle de nivelare, curatator de instrumente)=1.007	m2			156.38 100.49
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2.2800	30.92	70.498
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.9700	30.92	29.992
	2653102100839	Grund - pentru poliuretan	kg	0.6000	32.58	19.685
	2653102100840	Strat superior din 2 componente	kg	0.7000	46.70	32.919
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0.0150	9.50	0.143
	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	0.1500	8.00	1.20
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0.0670	10.00	0.67
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0.1400	8.00	1.12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de	h-ut	0.0200	5.00	0.10

1	2	3	4	5	6	7
		finisaj				
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0100	5.00	0.05
4	IzF19B	Strat de protecție a hidroizolației la acoperisuri executat cu nisip 1...3 mm (3 kg/m ²), fixat uniform într-un strat de celochit	m ²			31.41 1.55
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.0500	30.92	1.546
	1421102200575	Nisip sortat spălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m ³	0.0020	350.00	0.70
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	2.6000	11.21	29.146
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m ³	0.0030	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0035	5.00	0.018
5	TsH92B	Încărcarea în auto sol (pământ) cu bolovani, cu pietre	t			34.32 34.32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.1100	30.92	34.321
6	TsI50C5	Transportarea pământului cu autobasculantă la distanță de 25 km	t			86.25 0.00
	3410540000006	Autobasculantă	h-ut	0.3750	230.00	86.25

Antreprenor "Graficon-AV" S.R.L.
(funcția, semnatura)

Beneficiar LT Toader Bubuiog
(funcția, semnatura)